Zvoleni kandidati do vyboru CSZIVI CLS JEP

PhDr. Bouzkova Helena, Ph.D.
MUDr. Cabrnoch Milan, MBA
Mgr. Khaznadar Ziad

MUDr. Kocna Petr, CSc.

PhDr. Lesenkova Eva, Ph.D.
MUDr. Lesny Petr, Ph.D.
RNDr. Smitkova Vaclava

prof. MUDr. Svacina Sté&pan, DrSc., MBA
Ing. Zdmecnik Miroslav

PhDr. Zderikova Dana

Ing. Zeman Martin, DMS

helenabouzkova@centrum.cz

milan@cabrnoch.cz
ziad.khaznadar@icloud.com
kocha@cesnet.cz
lesenkov@nlk.cz
petr.lesny@uhkt.cz
smitkova@medima.cz
stepan.svacina@Ifl.cuni.cz
zamecnik@sekk.cz
dana.zdenkova@I|fp.cuni.cz
martin.zeman@mazcr.cz

Zvoleni kandidati do revizni komise €SzIVI CLS JEP

MUDr. Lesny Petr, Ph.D.
RNDr. Smitkova Vaclava
PhDr. Zdenkova Dana

Ing. Zeman Martin, DMS

petr.lesny@uhkt.cz
smitkova@medima.cz
dana.zdenkova@Ifp.cuni.cz
martin.zeman@mzcr.cz
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